siccationem in scuta fornicata introlabentes, nec per reimersionem pristinae porro restituendae figurae vesicularum inflato-tumentium, et inanum. Ita siquidem infera vesicularum membranula versus superiorem introlabitur, ejusdemque concavitati apprimitur, ut, licet aquae rursum immegas, excluso jam aëre, haud amplius sese restituat, aut ab eadem avellatur; desiccatum ideocirco si quis fucum hunc intueatur, nullas in eo conspiciet vesiculas; subtilia duntaxat in eo se videre credat foliola cochleariformia, aquose flavescentia, diaphana, fessilia, subovata, concavo-convexa, clypei-seu scuti-formia, superne convexa, subtus fornicato-concava, margine integerrima.

4. *Fucus pavonius.*

Fucus fronde coriacea, plana, reniformi-flabelliformi, subprolifera, longitudinaliter striata, transversimque concentrica sulcata. *Wulsen.* in coll. Jacq. III. p. 163. N. 301.

Ulva Pavonia plana reniformis fessilis decussatim striata. *Linn.* syst. Nat. edit. 13. Vind. Tom. II. p. 719. *Allion.* Fl. Ped. II. p. 333. N. 2634.

Fucus Pavonius fronde fessili reniformi decussatim striata. *Linn.* Sp. pl. p. 1630. N. 28. *Gerard.* Fl. Gallopr. p. 26. N. 7. *Gmel.* hist. fuc. p. 169.

Epatica similis caudae Pavonis. *Giuani.* op. post. I. p. 26. Tab. 28. f. 63.

Fucus maritimus Gallopavonis pennas referens. *Ellis.* hist. corall. p. 95. Tab. 33. f. C.

Corallina Pavonia. *Pallus.* Zooph. p. 419. N. 1.

Flumine, Tergesti etc. in spongiis, fucorum majorum caudice, corporibus submarinis, ut Madrepora ramea etc. copiosissime in arenoso maris littore ad Aquas Gradatas maris aestu eo delatam repereram.

Descriptio. Ulvis hodie adnumeratur passim; mihi, qui cum Hallero species malim exacte describere, quam Genera constituere, curae non est, de lana, ut dicimus, caprina altercari; feris negotium hoc lubens relinquo posteris, qui, postea, quam plura in dies pluraque detecta fuerint Naturae corpora, Cimme-riis adhucdum involuta tenebris, felicius fixa constituent Genera. Folium Fuco pavonio est frondiforme, coriaceum, nec tenere duntaxat membranaceum, planum, figuratum; scilicet ex reniformi ambitu, basin versus attenuatum, ac in petiolum velut teretiusculum manubriiformem decurrens, flabelliforme omnino; ex ipso quandoque ambitu, succrescente talismodi fronde, multo tamen minore, proliferum (quale exemplar ipse possideo) communiter tamen simplex, nec alio proliferum sensu, quam impropie, quod aut a peripheria basin versus in plures sibi similes dehiscat frondes, aut certe spurio suo petiolo adnatas ejusmodi habeat alias, ut frondem flabelliformem ex pluribus compositam dicere possis. Colore est primum obscure viridi, tum ex virore magis, magisque